
18/10/2018 19/10/2018 1 23.75 18.25 24.00 20.15 23.43 -0.011 2,716,037,000 935
18/10/2018 22/10/2018 4 24.10 23.60 24.10 23.80 23.94 23,221,000 8
18/10/2018 25/10/2018 7 24.50 24.15 24.70 24.45 24.53 333,601,000 41
18/10/2018 26/10/2018 8 24.50 24.45 24.50 24.45 24.50 202,225,000 22
18/10/2018 30/10/2018 12 24.40 24.40 24.40 24.40 24.40 19,200,000 2
18/10/2018 31/10/2018 13 24.55 24.55 24.60 24.60 24.57 44,806,000 7
18/10/2018 01/11/2018 14 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 5,000,000 1
18/10/2018 02/11/2018 15 24.75 24.50 24.75 24.50 24.75 2,034,000 2
18/10/2018 05/11/2018 18 24.50 24.50 25.90 25.00 25.64 35,000,000 8
18/10/2018 07/11/2018 20 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 10,000,000 8
18/10/2018 08/11/2018 21 25.20 25.00 25.20 25.00 25.10 19,921,000 5
18/10/2018 12/11/2018 25 25.00 25.00 25.25 25.25 25.25 15,300,000 6
18/10/2018 19/11/2018 32 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 5,576,000 3
18/10/2018 20/11/2018 33 25.20 24.75 25.25 24.75 25.17 73,714,000 8
18/10/2018 21/11/2018 34 25.50 25.25 25.50 25.25 25.33 75,500,000 9
18/10/2018 22/11/2018 35 25.50 25.25 25.50 25.25 25.29 60,190,000 3
18/10/2018 23/11/2018 36 25.50 25.25 25.50 25.25 25.26 51,745,000 3
18/10/2018 17/01/2019 91 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00 10,000,000 2
18/10/2018 18/01/2019 92 28.50 27.50 28.50 27.50 27.95 29,929,000 3
18/10/2018 15/04/2019 179 29.50 29.50 29.50 29.50 29.50 10,000,000 1
18/10/2018 18/04/2019 182 29.50 29.50 29.50 29.50 29.50 10,000,000 1
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VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
19/10/2018 1 3,968,887,000 2,716,037,000               18.25 14,079,000 2
22/10/2018 4 762,241,000 23,221,000                    18.50 5,000,000 2
23/10/2018 5 705,058,000 #N/A 20.00 12,142,000 5
24/10/2018 6 915,184,000 #N/A 20.15 18,211,000 5
25/10/2018 7 1,180,896,000 333,601,000                  20.20 2,000,000 1
26/10/2018 8 859,527,000 202,225,000                  20.25 15,000,000 3
30/10/2018 12 234,300,000 19,200,000                    20.50 2,241,000 1
31/10/2018 13 240,080,000 44,806,000                    22.00 500,000 1
01/11/2018 14 315,950,000 5,000,000                      22.10 20,000,000 10
02/11/2018 15 379,050,000 2,034,000                      22.50 10,000,000 6
05/11/2018 18 399,968,000 35,000,000                    22.55 64,616,000 11
06/11/2018 19 345,117,000 #N/A 22.95 9,200,000 10
07/11/2018 20 12,200,000 10,000,000                    23.00 63,258,000 31
08/11/2018 21 86,789,000 19,921,000                    23.05 66,558,000 43
09/11/2018 22 109,964,000 #N/A 23.10 47,268,000 18
12/11/2018 25 299,065,000 15,300,000                    23.15 69,610,000 54
13/11/2018 26 188,050,000 #N/A 23.20 16,005,000 24
14/11/2018 27 223,694,000 #N/A 23.25 69,802,000 21
15/11/2018 28 169,807,000 #N/A 23.30 39,395,000 13
16/11/2018 29 182,336,000 #N/A 23.35 53,157,000 50
19/11/2018 32 194,538,000 5,576,000                      23.40 102,232,000 42
20/11/2018 33 359,300,000 73,714,000                    23.45 42,590,000 43
21/11/2018 34 129,072,000 75,500,000                    23.50 214,133,000 54
22/11/2018 35 65,190,000 60,190,000                    23.55 153,814,000 71
23/11/2018 36 123,817,000 51,745,000                    23.60 273,721,000 103
26/11/2018 39 159,000,000 #N/A 23.65 687,240,000 96
27/11/2018 40 68,933,000 #N/A 23.70 166,397,000 59
29/11/2018 42 24,500,000 #N/A 23.75 83,307,000 44
30/11/2018 43 122,000,000 #N/A 23.80 179,038,000 49
03/12/2018 46 151,412,000 #N/A 23.85 50,565,000 18
04/12/2018 47 53,497,000 #N/A 23.90 72,653,000 28
05/12/2018 48 6,000,000 #N/A 23.95 67,647,000 13
07/12/2018 50 31,000,000 #N/A 24.00 24,658,000 4
10/12/2018 53 96,808,000 #N/A TOPLAM 2,716,037,000 935
11/12/2018 54 54,627,000 #N/A
12/12/2018 55 19,000,000 #N/A
13/12/2018 56 40,800,000 #N/A
14/12/2018 57 2,956,000 #N/A
17/12/2018 60 112,272,000 #N/A
18/12/2018 61 74,560,000 #N/A
19/12/2018 62 31,500,000 #N/A
20/12/2018 63 20,500,000 #N/A
21/12/2018 64 50,000,000 #N/A
24/12/2018 67 140,400,000 #N/A
25/12/2018 68 29,835,000 #N/A
26/12/2018 69 30,900,000 #N/A
31/12/2018 74 107,928,000 #N/A
02/01/2019 76 118,500,000 #N/A
03/01/2019 77 35,613,000 #N/A
04/01/2019 78 14,061,000 #N/A
07/01/2019 81 161,100,000 #N/A
08/01/2019 82 75,554,000 #N/A
09/01/2019 83 20,000,000 #N/A
10/01/2019 84 29,613,000 #N/A
11/01/2019 85 38,145,000 #N/A
14/01/2019 88 85,094,000 #N/A
15/01/2019 89 103,250,000 #N/A
16/01/2019 90 12,000,000 #N/A
17/01/2019 91 30,000,000 10,000,000                    
18/01/2019 92 48,489,000 29,929,000                    
21/01/2019 95 41,300,000 #N/A
22/01/2019 96 20,000,000 #N/A
28/01/2019 102 69,400,000 #N/A
29/01/2019 103 5,772,000 #N/A
30/01/2019 104 5,000,000 #N/A
04/02/2019 109 102,918,000 #N/A
06/02/2019 111 83,995,000 #N/A
11/02/2019 116 25,000,000 #N/A
12/02/2019 117 52,000,000 #N/A
13/02/2019 118 11,000,000 #N/A
25/02/2019 130 20,500,000 #N/A
26/02/2019 131 10,000,000 #N/A
28/02/2019 133 10,000,000 #N/A
01/03/2019 134 130,000,000 #N/A
04/03/2019 137 138,010,000 #N/A
05/03/2019 138 56,666,000 #N/A
06/03/2019 139 30,850,000 #N/A
11/03/2019 144 108,819,000 #N/A
12/03/2019 145 27,710,000 #N/A
14/03/2019 147 30,910,000 #N/A
18/03/2019 151 10,000,000 #N/A
19/03/2019 152 10,176,000 #N/A
21/03/2019 154 10,000,000 #N/A
25/03/2019 158 60,007,000 #N/A
01/04/2019 165 15,000,000 #N/A
02/04/2019 166 30,000,000 #N/A
03/04/2019 167 8,000,000 #N/A
04/04/2019 168 600,000 #N/A
05/04/2019 169 15,000,000 #N/A
08/04/2019 172 65,500,000 #N/A
09/04/2019 173 25,080,000 #N/A
10/04/2019 174 21,661,000 #N/A
15/04/2019 179 79,697,000 10,000,000                    
16/04/2019 180 13,450,000 #N/A
17/04/2019 181 10,000,000 #N/A
18/04/2019 182 10,000,000 10,000,000                    

16,013,948,000       3,752,999,000                    -                             GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

18/10/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 
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